2023 年 4 月 24 日

お取引先様各位

アキュイティー株式会社

Sales Dept.

修理対応終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

この度、下記製品におきまして、補修部品の供給終了に伴い修理が困難な状況となりました。

4 月 24 日をもちまして修理対応終了といたしますので、ご案内申し上げます。

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただくと共に、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品

Prime13

Prime13W

Prime17W

Prime41

Slim13E

※PrimeX シリーズ及び Flex シリーズにつきましては修理対応を継続いたします。

※レンズ、フィルタの種類は問わず、全ての上記製品が該当いたします。

詳しくは各営業担当窓口にお問い合わせをお願いいたします。

以上

〒108-0075 東京都港区港南 1 丁目-2-70

品川シーズンテラス 21 階

TEL：03-6810-3615  FAX：03-6810-3617

              アキュイティ―株式会社